[image: image1.jpg]

КОМИССИЯ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ

В ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ ОКТЯБРЬСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 1/2013
г.о. Октябрьск

                                          18 декабря 2013 года
Заслушав и обсудив информацию Венидиктовой М.А.,  и других членов комиссии по противодействию коррупции в городском округе Октябрьск Самарской области (далее по тексту – Комиссии) по вопросам повестки заседания Комиссии, рассмотрев представленные материалы и документы

С учетом изложенного

КОМИССИЯ РЕШИЛА:
1. Согласовать проект муниципальной программы «Противодействие  коррупции городского округа Октябрьск на 2014-2016 годы» и направить его Главе Администрации городского округа Октябрьск на рассмотрение.
Срок: до 30 декабря 2013 года.
2. Утвердить План работы Комиссии по противодействию коррупции в городском округе Октябрьск  на 2014 год.

Председатель Комиссии –

Глава Администрации городского округа Октябрьск

            В.А. Чихирев